' Ghvcestrice'] Added in the margin.
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DCCCLXXXV. Littera episcopi cle eodem,

TJniversis Christi fidolibus, Thomas, miseratione divina epi- A.D. 1278,

scopus Herefordensis, salutem in Domino sempiternam. ^^P^- ^^"

Noverit universitas vestra nos, ad praesentationem religiose-
^

rum virorum abbatis et conventus Gloucestria?, admisisse

Johannem de Sarum clericum ad ecclesiam de Stokelacy, quaa

ad advocationcm dictorum religiosorum dinoscitur pertinere.

Datum apud Castrum episcopi, sexto kalendas Octobris, anno

gratise millesimo ducentesimo septuagesimo octavo.

DCCCLXXXVI. Alia assisa de eodem.

Assisa venit recognitura quis advocatus tempore pacis pr»- Of the

sentavit ultimam personam, quae mortua est, ad ecclesiam de same.

Stoke Lacy, qua^ vacat, ut dicitur, etc., et cujus advocationcm

Ricardus de Beaufoukes clamat versus abbatem ecclesiee Sancti

Petri Gloucestriae. Et unde dicit quod quidam Eicardus avus

suus ultimo praesentavit ad prsedictam ecclesiam Symonem le

Chapeleyn tempore pacis, tempore domini Henrici regis patris

domini regis nunc qui ad prsesentationem suam fuit admissus

et institutus, et ultimo obiit persona in eadem a vero patrono

prsesentatus, per cujus mortem prsedicta ecclesia modo vacat,

etc.

DCCCLXXXVII. De eodem.

Et abbas per attornatum suum venit et dicit quod assisa Of the

non debet inde fieri. Dicit enim quod quidam praedecessor same,

suus in curia domini regis Henrici, coram Gilbcrto de Pres-

tone, et sociis suis, justiciariis nuper apud Gloucestriam anno

regni regis Henrici quadragesimo quinto, arrainiavit consimile

breve ultimas pra3sentationis de eadem ecclesia versus quosdam
Willelmum de Ebroycis et Henricum de Bello Fago ' patrem
pracdicti Ricardi, cujus haeres ipse est, et^ postea per eorum
defaltam et eandem convictum est quod quidam Henricus
ipsius abbatis praedecessor tanquam verus patronus ultimo

praesentavit ad eandem quendam ^gidium clericum suum, qui

ad praesentationem suam fuit admissus et institutus. Unde
petit judicium si assisa super assisam debeat procedere. Et
quod assisa prasdicta processit coram pra^fatis justiciariis, ut f. 223 b,

praedictum est, ponit se super recordum rotulorum de anno
prasdicto. Ideo datus est dies in crastinum et interim quae-

' Fago] Added in the margin. | * et] que, MS.

VOL. II.
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rantur rotuli. Postea compertum est per rotiilos praedicti

itineris, quod recognitum fuit per assisam prius captam quod
prsedictus abbas prsedecessor praedicti abbatis ^ ultimo praesen-

tavit ad praedictam ecclesiam praedictum ^gidium clericum

suum, etc. Ideo consideratum est quod prgedictus abbas recu-

peret praesentationem suam ad dictam ecclesiam, et praedictus

Ricardus in misericordia. Et praedictus abbas habeat breve

ad episcopum Herefordensem, quod non obstante, etc. ad
praesentationem praedicti abbatis ad praedictam ecclesiam

idoneam personam admittat, etc.

DCCCLXXXYIII. Sondhurste, scilicet de homagio

Hereherti le Buth, et terra et prato.

A,D. 1263 Sciant- praesentes et futuri, quod ego Radulphus de Wilin-
-1JS4. tone dedi, concessi, et hac praesenti carta mea confirmavi,

y^i».?+^°
Deo, et ecclesise Beati Petri Gloucestria?, [Eeginaldo] abbati,

et monachis ibidem Deo servientibus, homagium et servitium

Hereberti le Buth [et] bseredum suorum, cum wardis, releviis,

herietis, et omnibus quibuscunque eschaetis et jDertinentiis,

quae mihi vel bseredibus meis de praedicto Hereberto, haere-

dibus suis, vel tenemento suo aliquo modo accidere poterunt.

Dedi etiam Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloucestriae, et prae-

dictis abbati et monachis ibidem Deo servientibus, quatuor

acras terras cum pertinentiis in campo qui vocatur Abbodes-
hulle,^ jacentes inter terram praedicti Hereberti et terram

Roberti Suffin. Dedi etiam et concessi Deo, et ecclesiae Beati

Petri Gloucestrise, et monachis ibidem Deo servientibus, unam
acram prati et dimidiam cum pertinentiis, quod jacet inter

pratum dictorum abbatis et conventus et pratum Matildis La
Paumere in villa de Sondhurste ; habendum et tenendum
dictis abbati et conventui et eorum successoribus, in liberam,

puram, et perpetuam elemosinam, in perpetuum, in extenta

duarum marcarum et dimidiae annui redditus quas praedicti

abbas et conventus solebant et debebant recipere de camera

Radulphi de Willintone patris mei et haeredum suorum in

partem defectus sustentationis duorum sacerdotum celebran-

tium divina in capella Beatae Mariae pro animabus anteces-

soruni suorum. Ego vero Eadulphus et hseredes mei homagium

' recuperet prcesentationem suam '^ A repetition of No. DCCXLII.

ad dictam ecclesiam is inserted in the

MS. before ultimo, but with the sign

of erasure.

(ante, p. 189).

" melius inquiratur is inserted

here in the margin.
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et servitium praedicti Hereberti, una cum wardis, releviis, he-

rietis, [et] omnibus quibuscunque aliis eschaetis et pertinentiis,

praedictis abbati et conventui, et eorum successoribus, contra

omnes mortales warantizabimus, aquietabimus, et defendemus f. 224.

in perpetuum.

In cujus rei testimonium praesenti scripto sigillum meum
apposui, etc.

DCCCLXXXIX. Be theloneo.

Stephanus,^ rex Anglorum, justiciariis, et vicecomitibus, A.D. 1135

et baronibiis, et ministris suis, Francis et Anglis, salutem. ~^
'

PraBcipio quod tota pecunia Sancti Petri Gloucestriae, et ^ ^^

abbatis et monachorum, sit quieta'" de theloneo, et omni
consuetudine ubicunque venerit. Et defendo^ quod non dis-

turbetur injuste, super decem libras forisfacturse meae. Hiis

testibus.

DCCCXC. De quxxtuor acris terrce et diviidia, et

dimidia cccra prati.

Sciant praesentes et futui-i, quod ego "Walterus locarius, Of certain

assensu et voluntate Aliciae uxoris meae, pro animabus patris et 'und.

matris me£e, similiter pro animabus patris et matris ejusdem

Aliciae, et omnium antecessorum et parentum nostrorum, dedi

et concessi Deo, et ecclesiae Sancti Petri Gloecestrise, et

monachis ibidem Deo servientibus, in liberam, puram, et

perpetuam elemosinam, quatuor acras terrse et dimidiam, et

dimidiam acram prati ; illas scilicet quas "Watius cocus de

eisdem abbate et monachis tenuit, et renunciavi cartas de

praedictis quatuor acris et dimidia, et de dimidia acra prati

quam habebam de dictis abbate et monachis, et propria manu
posui earn super altare Sancti Petri, praesente Alicia uxore

mea et hoc concedente.

Et quia Tolo quod ha3c mea donatio firma sit et stabilis,

earn, praesenti scripto et appositione sigilli mei, necnon et

sigillo praedictas Alicia? uxoris meae confirmavi. Hiis testibus.

' A repetition of No. DCXLVI.
(yinte, p. 135).

- quietal quietimi, MS.

* defendo'] A portion of this word
is written upon an erasure.
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DCCCXCI. Upledene ad terminum vitce duorum.

A.D. 1263 Sciant^ praesentes et futuri, quod nos Eegiiialdus, Dei gratia
-1284. abbas et conventus Sancti Petri Gloucestrise, concessimus et

OfUple- tradidimus Willelmo de Acle filio [Willelmi] de Acle, unam
dimidiam virgatam terras in manerio nostro de Upledene,

illam scilicet qiiam AYalterus de la Hay de nobis tenuit

;

tenendam et habendam dictam terrani sibi et Matildi nxori

suse, libere et quiete, bene et in pace, ad vitam illorum

tantum.

Reddendo inde annuatim nobis et successoribus nostris, ipse

et Matilda uxor sua, si eum supervixerit, unam niarcam

argenti ad quatuor anni terminos, scilicet ad festum Beati

Micbaelis tres solidos et quatuor denarios, ad festum Beati

AndrejB tres solidos et quatuor denarios, ad Annunciationem
Beatae Maria? tres solidos [et] quatuor denarios, et ad K^ativi-